
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

145Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 22 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLVII

ld:0E288598962BB6AE 

~ ESTADO DO PIAUI 
[" PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--• CNPJ: 41.522.368/0001-05 

JACOB!tf! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20- CENTRO 
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA D10 PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 049/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. CONTRATADO: EDMÁRIO GOMES DOS SANTOS, CPF N° 033.644.493-17. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPEUTA· 20 HORAS SEMANAIS, NO 

PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, NA UNIDADE DE SAÚDE EMILIA DE JESUS NA 

LOCALIDADE JUAZEIRO DO SECUNDO, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIGÊNCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

VALOR: R$1600,00. 

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01 /2021 

~ 
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:09FEB52F7D8DB6B9 

ESTADO DO PIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 

""' -- PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 071/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. CONTRATADA: ADNILSON CLEMENTINO REIS, CPF Nº 052.064.653-30. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS SEMANAL, NA 

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA LOCALIDADE MORRO DE DENTRO, DESTE MUNICIPIO 

DE JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIGÊNCIA: DE 06 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 . 

VALOR: R$ 1.100,00. 

FONTE DE RECURSOS: FMS/PAB. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/01/2021 

~ 
Gedertânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld: 12525601AEC9B6BB 

~ ESTADO DO PIAUI t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--• CNPJ. 41.522.368/0001 -05 
-'~~~~NA PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU( 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 072/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. CONTRATADO: MARCOS VINICIUS FEITOSA, CPF Nº 009 827 243-81 . 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO ODONTOLOGICO - 40 HORAS 

SEMANAIS, NA UNIDADE MÓVEL ODONTÓLOGICA, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO 

PIAUI. 

VIGl:NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE MAIO DE 2021. 

VALOR: R$ 2.900,00. 

FONTE DE RECURSOS: PSB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2021 

~ 
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:089B6FB72003B8B8 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 
Tel:(89)3488 -1114 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021 

Processo Administrativo nº 040/2021 

OBJETO: contratação de empresa para executar serviços de confecção e impressão 
gráfica para a Prefeitura e Secretarias Municipais de Jacobina do Piauí-PI. Valor: R$ 
222 .200,00. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DO 
EDITAL: Poderá ser adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de 
Licitações e no site do TCE-PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS 
E DE DOCUMENTAÇÃO: As 08:00 h do dia 02/07/2021. LOCAL DOS EVENTOS, 
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações, na Praça Estácio de 
Almeida, 20- Centro - Fone: (89)-3488-1114. 

Jacobina do Piauí-PI , 21 de junho de 2021 . 

Edvarton de Sá Sousa 
Pregoeiro 

ld:05D4E4C664EFBBBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021 

Processo Administrativo nº 041/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para executar serviços mecânicos das maquinas: 
pesadas do Município de Jacobina do Piauí-PI. Valor: R$ 134.220,00. FONTE DE 
RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DO EDITAL: Poderá ser 
adquirido por qualquer empresa interessada, no Setor de Licitações e no site do TCE
PI. RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE DOCUMENTAÇÃO: 
As 09:30 h do dia 02/07/2021 . LOCAL DOS EVENTOS, RETIRADA DO EDITAL E 
INFORMAÇÕES: Setor de Licitação, na Praça Estácio de Almeida, 20- Centro - Fone: 
(89)-3488-1114. 

Jacobina do Piauí-PI , 21 de junho de 2021. 

Edvarton de Sá Sousa 
Pregoeiro 


